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01/11/2024 – CUMA – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 1 Divan KATİBİ: Tuğba İPEK, Gülsen YILMAZ 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 01.11.2024 Cuma günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet 

Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 
 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: 20.10.2024 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:532) 

 
 Arkadaşlar önergelere geçiyorum. 
Belediyemiz sınırları içinde Milli ve amatör sporculara Belediyemiz imkanları ölçüsünde gerekli destek ve yardımın sağlanmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Kadın Hakları konusunda uygulanan projelerin araştırılarak, İlçemizde de uygulanması konusunda çalışmalar 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kadınlara, ülkemizde artan kadına yönelik şiddet olaylarına karşı, 

kadınların kendilerini savunma becerilerini geliştirebilmeleri için temel savunma teknikleri eğitimi verilmesi faydalı olacaktır. Bu sebeple 

yapılabilecek en üst tedbirlerin alınmasına ilişkin, verilmiş olan önerge.İlçemizde bulunan okulların çevre düzenlemesinde Belediyemiz 

imkanları ölçüsünde yardımcı olunmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve parklarda var olan 

eksikliklerin tespiti yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Aydıncık mahallesinde belirlenen hakim bir 

bölgeye Bayrak direği yapılarak, Bayraklandırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Karacaören Mahallesi 2104. Sokaktaki kilit taşlarının 

zemininin sağlamlaştırılması ve caddede hasar gören kaldırım taşlarının onarılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Aydıncık mahallesinin 

ihtiyacı olan, yer birdirim tabelası ve yol yönlendirme levhalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisindeki 

okullarla irtibata geçilerek, okul araç ve gereçlerin eksikliklerinin belirlenerek, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan hastane, sağlık ocağı vb. sağlık tesislerindeki kantinlerin ve çevrelerinde gıda satışı 

yapan iş yerlerinin denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içinde bulunan Kafe, İnternet Kafe vb. yerlerin denetimlerinin 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Gençlik Merkezlerimizde engelliler için gerekli düzenlemelerin yapılmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Pazarların giriş ve çıkış noktalarına teraziler koyarak vatandaşların aldığı ürünlerin tartım ve kontrollerini yapabilme imkanı 

sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge.10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü nedeniyle Belediyemizin olanakları çerçevesinde bu konuya 

duyarlı kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak bir etkinlik düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Tarımla uğraşan vatandaşlarımızı 

desteklemek amacıyla Belediyemiz ile üniversiteler arasında toprak analizi konusunda iş birliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İmar 

uygulaması yapılan bölgelerde kış sezonu nedeniyle asfalt atılamayan yolların bakımlarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Uyuşturucu ve alkolle mücadelede ailelerin alabilecekleri tedbirler konusunda bilinçlendirilmelerine ilişkin, verilmiş olan önerge. Özellikle 

kış aylarında yoğunlaşan hava kirliliğine neden olan kaçak kömür kullanımı ve baca temizliği konusunda önlem alınması ve gerekli uyarıların 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemizde yıkımı yapılan hastane molozları Gültepe Mahallesi’ne dökülerek bölge halkının sağlığını 

tehdit etmektedir. Ayrıca orada molozların arasında kurban satışı da yapılmaktadır. Bölge halkından gelen yoğun şikayetlerin değerlendirilerek 

gereğinin yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan park ve bahçelerimizin, bakım ve güvenlik eksikliği 

olduğunu görmekteyiz. Millet Bahçesi’nin büyük bir alana sahip olmasına rağmen, yön tabelaları ve güvenliğin yeterli olmadığı görülmektedir. 

Bu duruma ilişkin, verilmiş olan önerge. Önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. 

 

  Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 04.11.2024 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 
 

Rap. : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 
 

Mehmet Emin AYAZ  Tuğba İPEK  Gülsen YILMAZ 

Meclis I. Başkan V 
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04/11/2024 – PAZARTESİ – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Dr. Veysel TİRYAKİ 

BİRLEŞİM : 2 Divan KATİBİ: G.Benay BİRDOĞAN, Ayhan YAZICI 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 04.11.2024 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Dr. Veysel 

TİRYAKİ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Meclis Toplantısına geçmeden önce birkaç görüntü sunmak 

istiyorum. Ekranda görmüş olduğunuz bizim Kamilpaşa konağı idi. Burası TBMM Zabıt Müdürünün evi aynı 

zamanda. Elimizdeki resimlerden görüldüğü üzere Atatürk’ünde gelip gittiği bir ev burası. Burası 1980’li yılların 

başnda tamamen yıkılmış bu evde yaşayan çocukluğu geçen insanlardan aldığımız 3 katlı büyük bir konak. Bir müze 

ev gibi,  birde yabancı yerli devlet adamlarını felan burada misafir ediyoruz. Maalesef biz belediyeyi bıraktıktan 

sonra ilk satılan konaklardan burası. Biz burayı mirasçılardan aldığımızda bu konak yoktu tamamen yıkılmıştı. 

Burayı geçiyorum Arkadaşlar. Şimdi ekranda gördüğünüzde bizim Evlendirme müdürlüğü olarak kullandığımız 2 

konaktan oluşuyor. Burada normal düğün yapamayan, oda nikahı denilen yani Belediye memurunun önünde nikah 

kıyan insanlar, ekonomik durumu iyi olmayan ailelerin böyle bir salon ortamında nikahlarını kıysınlar diye 

yaptığımız bir birimdi. Evlendirme Müdürlüğü de buradaydı. Burası Maraş Belediyesine satılmış, diğer Kamilpaşa 

Konağı da bir vatandaşa satılmış. Bunları kamulaştırmayı düşünüyoruz onun için sizlere sundum. Satış bedelleri belli 

zaten. Eğer mahkemeden yüksek bir bedel çıkarsa vazgeçeceğiz ve almayacağız. Büyük rakamlar verecek 

durumumuz yok. Mesela o Kamilpaşa konağı 3 Milyon 400 Bin Liraya satılmış. Yani enflasyon üzerindeki rakamlara 

razıyız. Arkadaşlar kamulaştırmayı Maraş Belediyesine de duyuracağız. Şu gördüğüz binayı da Belediye kullanmıyor 

bomboş duruyor ve biz buradaki yeri boşaltmışız. Şuan nikah işlemleri çok kötü bir yerde yapılıyor. Belediyenin bir 

nikah konağında yapılıyor. Gelinler, aileler dışarda sokakta bekliyorlar. Yüksek rakam çıktığı takdirde kendimize 

yeni bir Evlendirme Müdürlüğü yapacağız. Bu konuların dışında 3. Bir konu var. Konu size geldi. Vatantaş bizi 

mahkemeye vermiş. Burası örnek mahalledinde FETÖ’den kalma bir yurt iken, bizden sonraki dönemde buranın 

tadilat tamiratı yapılmış ve Belediye burayı kullanmaya başlamış. Bu binadan önce aslında Belediye bir bina 

kullanıyordu biz yapmıştık. O binada Spor Bakanlığına verilmiş. Bu binada hem Gençlik merkezi var, hem de Kadın 

Eğitim Kültür Merkezi var. Problem şu; vatandaş kiralayın burayı diyor ama yüksek kira istiyor. Yüksek kira verecek 

durumumuz yok. Burayı kapatabiliriz. Önek mahallesinde de Belediyenin muhattap olabileceği hiçbir birim yok, 

bina yok, tesis yok. Örnek mahallesinde dönüşüm yapılacak. Bu konuda da sizlerin düşünceleri önemli hangi rakama 

kadar kiralayalım. 

 Arkadaşlar açıkçası bunun ne kadarını alabiliriz bilmiyorum bir kısmının parasını İçişleri Bakanlığından 

alacağım. Belediyemizin afet vb. durumlarda kullanmak üzere yemek tırı ve oradaki insanların konaklayabileceği, 

üzerini değitirebilecekleri 2. Bir tır, en 5.000 ve 10.000 kişiye yemek çıkartabilecek bir tır, birde programlarda çorba 

felan verebileceğimiz 3. Bir arabayı da satın almak istiyoruz. 
 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden G.Benay BİRDOĞAN yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: 01.11.2024 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:533) 

 
  

Gündemin 02. Maddesi: Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesi için elzem olan 10 adet binek hizmet 

aracı (T-02), 1 adet ambulans (T-15), 1 adet çorba dağıtım arabası (T22) olmak üzere toplam 12 adet hizmet 

aracının satın alınmasına ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 28.10.2024 tarih ve 269475 sayılı yazısı. Konunun 

burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Daha 

önce arkadaşlar 13 adet araba aldık şuanda henüz hiçbirini faaliyete geçiremedik. Bazılarının da gelmesini 

bekliyoruz plaka işlemleri vs. binek araba değildi bunlar. Şimdi bu yeni alacağımız arabalarında meclis kararı 
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isteniyor. Çünkü araç alımı izne tabii arkadaşlar. Artık Belediyeler araba alamıyorlar çünkü Bakanlıktan izin 

gerekiyor. Daha önce 13 araba ve kamyonet için izin almıştık. Şimdi; henüz bugün yarın değil ama hazırlık 

açısından 10 adet binek arabası hizmet aracı yine Devlet Malzemeden. Devlet malzeme 2 araba satıyor. Bir 

tanesi Egea, Bir tanesi Megane. 1 adet ambulans belediye de ambulansımız yok. 1 adet çorba dağıtım aracı az 

önce göstermiştim ekranda Arkadaşlar. Bu arada ekranda gösterdiğim tırları söylemeyi unuttum. 2 adet tır 

birisi mutfak, birisi yatakhane olmak üzere. Bu arabaları buraya almadık sebebi şu; bizim 6 tane çöp taşıyan 

tırımız vardı. Sincana çöp taşıyorduk. Bu tırların dorseleri satılmış, tırların kendi kafası duruyor. Bunun için 

biraz önce mutfakta da tırın kendisini almayacağız sadece dorselerini alacağız. Yani şuanda elimizde tırlarımız 

olduğu için. O nedenle de mecliste onları yazmadık yani çünkü dorse yaptıracağız ihaleyle.) Konunun 

müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Gündem 

maddesiyle ilgili söz alacak arkadaşımız varmı? Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Şöyle arkadaşlar bizim çorba dağıtım aracımız vardı açıkça söyleyim 

biz çorba da dağıtıyorduk. Zaman zaman okulların, bizlerin farklı programları olduğunda Ankara içinde 

kullandığımız. Lazım oluyor bu gibi programlarda. Geçen gün çalıştırdık hatta aracı ama 5 yıl boyunca 

kullanılmamış o arabaya da birtakım değişiklikler yaparak Veteriner İşleri Müdürlüğünde kullanacağız. Arakadaşlar 

daha 6. Ayımızdayız araç makine alacağız diye uğraşıyoruz. 5-10 güne kadar 7 tane yeni çöp arabalarımız hizmete 

girmeye başlayacak. Şuan da arabalar yapılmış daha gelmedi. 7 aracımız geldi sonra diğerlerini de yenileyeceğiz. 

Ya fırsat buldukça paraları abur cunur harcamak yerine bu tür işlerle belediyeye kazandırmak lazım. Doğrusunun 

bu olduğunu düşünüyorum.)  (Karar No:534) 

 

Gündemin 03. Maddesi: F-079 arşiv nolu Örnek Mah. 22839 ada 2 parsel, 24220 ada 2- 4-5-7-8 

parseller, 4278 ada 1 parsel, 9680 ada 48 parsele 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Şehircilik Komisyonunun 31.10.2024 tarih ve 25 nolu raporu. (Komisyona ait rapor hakkında bilgi 

vermek istiyorum. Bu raporu Meclisin son günü oylayacağız tekrar görüşeceğiz. Mahkeme kararıyla inşaat 

durdurulmuş. Mahkeme planı bozduğu için biz plan yapmak zorundayız.) Raporun son gün görüşülmesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 

Gündemin 04. Maddesi: K-089 arşiv numaralı Ulubey-Solfasol Gecekondu Önleme Bölgesindeki 

Battalgazi Mahallesi 21971 ada park alanı ile Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesindeki Beşikkaya 

Mahallesi 20219 ada 4 parselin imar plan değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 31.10.2024 

tarih ve 26 nolu raporu. ( Konu hakkında deyalı bilgi vereyim. Hüseyingazi göbekten aşaı inerken Bostancık 

caddesi üzerinde Kırıkkale-Delice Kavaklı köylülerin otturduğu ve  tuvaleti, suyu olmayan bir yer vardı. Buraya 

bir baraka yapmışlar sadece dolmuşçular geliyor ve arsada Belediyenin’di. İmar planındaki yeri de yeşil alan. 

Arsanın tamamı 300 m2. Biz burayı yıktık. Biraz da zorlandık yıkarken. Orada bulunan evler de burdan 

rahatsızdı. Sonra buranın yanına bir özel okul yapıldı. Arkadaşlar burası normal bir okul felan değil apartman. 

Ben sahibini tanımam adını sanını vs. Yapılan apartman kiralanmış okul olarak. Bu okulun yanında da bizim 

300 m2’lik yeşil alan olan ama içine ağacı vs birşeyi bulunmayan, geçmiş dönemde de dolmuşçuların geldiği 

bir kahve vardı. Ben hatırlıyorum o dönemde bize geldiler, burayı bize kiralayın dediler yoksa zaten borç 

duruyor, perişan belki çocuklara 300 m2’de olsa kullanırlar diye burayı kiraya verdik. Şuan da burayı bu okul 

kullanıyor. Yeşil alanı ile bizim Kültür Merkezi değişikliği bu sadece. Bu vatandaştan gelen bir talep değil. Satış 

değil bu kesinlikle. Sadece imar değişikliği arkadaşlar. Yeşil alanı satalım desek satamayız çünkü yeşil alan 

satılmaz. Bir sosyal tesis alanı yapıyoruz. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:535) 

 

Gündemin 05. Maddesi: İlçemizdeki ilköğretim okullarında okuyan mağdur öğrencilere, Belediyemiz 

imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 24.10.2024 tarih ve 15 nolu 

raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir . (Karar 

No:536) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden dar gelirli ailelerin üniversitelerde okuyan 

çocukları için belediyemiz imkanları ölçüsünde gerekli desteğin sağlanmasına ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 

31.10.2024 tarih ve 11 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:537) 
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 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Gündem dışı söz almak isteyen arkadaşlarımıza söz 

veriyorum. Buyrun. 

 
CHP Grubu Grup Başkan Vekili  Ülkü ALTUNDAŞAR: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. Esenyurt 

Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Özer’in tutuklanması, ülkemizde demokrasinin, halk iradesinin ve hukuk 

düzeninin iktidar eliyle bir kez daha çiğnenmesi anlamına gelmektedir.Esenyurtluların oyuyla seçilen belediye 

başkanımızı hedef alarak halkın iradesini yok sayan bu kararı ve siyasi iktidarın yargıyı istediği gibi kullanarak kendi 

çıkarlarına göre hukuk dışı süreçler işletmesini asla kabul etmiyoruz.Kapalı kapılar ardında, toplumsal birlik ve 

bütünlüğümüze siyasi operasyonlarla müdahale etmek isteyenlere karşı tepkimizi daha da büyüteceğimizi ve bu 

baskıya karşı sessiz kalmayacağımızı tüm kamuoyuna duyuruyoruz.Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’nin birinci 

partisidir. 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde halkın büyük desteğini kazanarak iş başına gelen Cumhuriyet Halk 

Partisi belediyeleri, demokratik yollardan yönetime gelmiş ve yetkisini yalnızca milletten almıştır. Ancak bugün, 

halkın sandıktan çıkan iradesini yok sayan bu siyasi operasyonla halk iradesi gasp edilmekte, halkımızın seçme ve 

seçilme hakkı ayaklar altına alınmaktadır. Hiçbir hukuki gerekçe olmamasına rağmen, genel kabul görmüş evrensel 

hukuk kuralları hiçe sayılarak, daha önce acı deneyimlerini yaşadığımız şafak operasyonları yapılması ve 

sonrasındaiktidar medyasında büyük bir dezenformasyon kampanyasına girişilmesi, kurulan bu kumpasın “ne 

istediniz de vermedik” denilen zamanlardan kalma yöntemlerle iş yapma alışkanlığının devamı olduğunu gözler 

önüne sermektedir. Öyle ki, bir hafta önce Abdullah Öcalan’ın meclise getirilmesi yönünde çağrılar yapan 

iktidarbloğu, Türkiye’nin en büyük ilçesinin seçilmiş belediye başkanını siyasi bir kararla hapse atma cüreti 

göstermiştir. Bununla birlikte, soruşturma ve tutuklama süreci; adil yargılanmayı, savunma hakkını ve tutuklama 

gerekçelerini düzenleyen birçok mevzuat kurallarına uyulmaksızın gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, seçme ve seçilme 

hakkını yok sayılarak belediyeye kayyum atanması ise siyasi iktidarın amacını ortaya koymakta ve seçilmiş belediye 

başkanı yerine atanmış vekil uygulamasıyla, halkın iradesine darbe vurulmaktadır. Sonuç olarak, yerel yönetimler 

aracılığıyla, halkın yönetime katılma hakkı ortadan kaldırılarak, çağdışı uygulamalara imza atılmaktadır. Cumhuriyet 

Halk Partisi olarak, her türlü baskıya ve hukuksuzluğa karşı halkımızın iradesini savunmaya, demokrasiyi korumaya 

kararlıyız. Halkın iradesini çiğneyen siyasi iktidara bir kez daha sesleniyoruz: Bu ülkenin seçilmişlerine karşı 

yürüttüğünüz hukuk dışı operasyonlar, vatandaşlarımızın Cumhuriyete ve demokrasiye olan bağlılığına gölge 

düşüremeyecektir. Bu hukuksuzluk sona erene kadar, halk iradesini korumak için meydanlarda, yargı önünde ve tüm 

demokratik platformlarda sesimizi büyüteceğiz. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! 

 

Yarın aynı saatte görüşmek üzere. Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.11.2024 tarih ve saat 17:00’da 

yapılmak üzere birleşime son veriyorum 
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   05/11/2024 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 3 Divan KATİBİ: Tuğba İPEK, Gülsen YILMAZ 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 05.11.2024 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet 

Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 
 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: 04.11.2024 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:538) 

 

 Gündemin 02. Maddesi: 2025 Yılı Ücret Tarifelerine ilişkin, Mali Hizmetler Müdürlüğünün 

31.10.2024 tarih ve 268694 sayılı yazısı. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:539) 

 

Gündemin 03. Maddesi: Belediyemiz sınırları içinde bulunan ve protokol yolu çevresinde olup 

belediyemiz sorumluluğundaki yolların kış öncesi bakımlarının yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık 

Komisyonunun 24.10.2024 tarih ve 16 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:540) 

 

Gündemin 04. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde yağmurlu havalarda su birikintisi olan yolların 

tespitinin yapılarak, asfaltların yükseltilmesi ve gerekli bakımların yapılmasına ilişkin, Altyapı 

Komisyonunun 31.10.2024 tarih ve 19 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:541) 

 

Gündemin 05. Maddesi: 24 Kasım Öğretmenler günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların yapılmasına 

ilişkin, , Eğitim ve Kültür Komisyonunun 24.10.2024 tarih ve 11 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:542) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm ve restorasyon 

çalışmalarının, bölgemizin gelişmesindeki etkisinin araştırılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma 

Komisyonunun 31.10.2024 tarih ve 17 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:543) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Belirlenecek bir mahalledeki ilköğretim okulu öğrencilerinin, tüketici 

hakları konusunda bilgilendirilmesine ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 24.10.2024 tarih ve 

12 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:544) 

 

Gündemin 08. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan ve belediye tarafından işletilen 

spor tesisleri ve halı sahalardan yararlanmaları ve daha uygun şartlarda spor yapabilmeleri amacı ile 

bölgemizde faaliyet gösteren amatör spor klüplerinin, bu tesislereden ücretsiz faydalanmaları, Altındağlı 

gençlerin önünü açacak ve zor durumda olan semt klüplerini daha verimli kılacaktır. Bu duruma ilişkin, 
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Gençlik ve Spor Komisyonunun 31.10.2024 tarih ve 12 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:545) 

 

Gündemin 09. Maddesi: İlçemiz sınırları içinden geçen Yüksek Gerilim Hatlarının altında ve 

çevresindeki yerleşim alanların tespitinin yapılarak gerekli tedbir ve önlemlerin alınmasına ilişkin, Hukuk 

Komisyonunun 24.10.2024 tarih ve 11 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:546) 

 

Gündemin 10. Maddesi: Okul önleri ve çevresinde gerekli olan hız kesici kasis ve uyarı 

levhalarının kontrol ve tespitinin yapılarak, eksikliklerin giderilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla 

koordineli çalışmalar yapılmasına ilişkin, Sivil Toplum Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonunun 

31.10.2024 tarih ve 08 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:547) 

 

Gündemin 11. Maddesi: Belediyemizin gençlik merkezlerinde hizmet alan gençlerimize tarım ve 

orman sevgisini aşılamaya yönelik etkinlikler düzenlenmesine ilişkin, Tarım Hayvancılık ve Kırsal 

Kalkınma Komisyonunun 24.10.2024 tarih ve 09 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:548) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Belediyemize ait kreşlerde, çocuklara küçük yaşta trafik konusunda 

bilinçlendirmek amacıyla eğitim verilmesine ilişkin, Ulaştırma ve Trafik Komisyonunun 31.10.2024 

tarih ve 09 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:549) 
 

 

 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Yarın aynı saatte görüşmek üzere. Belediye 

meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir 

sonraki birleşimin 06.11.2024 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum 
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   06/11/2024 – ÇARŞAMBA – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 4 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, Ayhan YAZICI 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 06.11.2024 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 
 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: 05.11.2024 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:550) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Ulus Hergelen Meydanı projelerinin hızlı ve verimli yürütülmesi açısından 

söz konusu çalışmaların hazırlanması ve/veya uygulanması amacıyla, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, Kentsel 

Dönüşüm Başkanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, vb. kamu kurum ve kuruluşları ile 

sözleşme, protokolleri imzalamaya Belediye Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ'ye ve/veya uygun göreceği kişiye 

yetki verilmesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 06.11.2024 tarih ve 271157 sayılı yazısı. 

Konunun burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Arkadaşlar şurayı okuyorum; 6306 sayılı kanun kapsamında "Riskli Alan" ilan edilen Ulus hergelen 

Meydanı Kentsel Yenileme Alanındaki, halihazırda tarihi ve kültürel değerleri kaybetmeye yüz tutmuş tescilli 

yapıların restorasyonu ile bu yapıların çevresindeki ticari ve turistik alanlara yakışmayan kaçak eklenti ve 

yapıların edinilerek, hazırlanılacak kentsel yenileme projesi kapsamında tarihsel dokuya uygun standartlarda 

kente kazandırılmasına yönelik çalışmaların başlatılması için, yani Bakanlık başlatacak bunu ve bizde Dr. 

Veysel TİRYAKİ’ye şöyle bir yetki vereceğiz; kamulaştırma ve uzlaştırma yetkisi. Olay bu yani bir an önce 

orası düzelirse herkes içinde, Altındağ içinde iyi olur diye düşünüyoruz. Bizim burada yapacağımız işlem şu; 

Vatandaşa gideceğiz, kamulaştırma uzlaşması içerisindeyse Altındağ Belediyesi yapacak Parayı biz 

ödemeyeceğiz, Bakanlık ödeyecek. Şuan sadece yetki veriyoruz bilginiz olsun. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:551) 

 

 Gündemin 03. Maddesi: Aile bireylerinin beraber sosyalleşebileceği etkinlikler düzenlenmesine 

ilişkin, Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonunun 24.10.2024 tarih ve 11 nolu raporu. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:552) 

 

Gündemin 04. Maddesi: 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılının başlaması nedeniyle, ilçemiz sınırları 

içerisindeki okul çevresinde gıda satışı yapan iş yerlerinin denetlenmesine ilişkin, İnsan Hakları ve Eşitlik 

Komisyonunun 31.10.2024 tarih ve 08 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:553) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Aydıncık mahallesinin ihtiyacı olan, yer birdirim tabelası ve yol yönlendirme 

levhalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:554) 

 

Gündemin 06. Maddesi: Belediyemiz sınırları içinde Milli ve amatör sporculara Belediyemiz 

imkanları ölçüsünde gerekli destek ve yardımın sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Plan ve 

Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:555) 
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Gündemin 07. Maddesi: Kadın Hakları konusunda uygulanan projelerin araştırılarak, İlçemizde de 

uygulanması konusunda çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Dış İlişkiler 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:556) 
 

Gündemin 08. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kadınlara, ülkemizde artan kadına 

yönelik şiddet olaylarına karşı, kadınların kendilerini savunma becerilerini geliştirebilmeleri için temel savunma 

teknikleri eğitimi verilmesi faydalı olacaktır. Bu sebeple yapılabilecek en üst tedbirlerin alınmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:557) 

 

Gündemin 09. Maddesi: İlçemizde bulunan okulların çevre düzenlemesinde Belediyemiz imkanları 

ölçüsünde yardımcı olunmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:558) 

 

Gündemin 10. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve parklarda var olan 

eksikliklerin tespiti yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:559) 
 

Gündemin 11. Maddesi: Aydıncık mahallesinde belirlenen hakim bir bölgeye Bayrak direği yapılarak, 

Bayraklandırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:560) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Karacaören Mahallesi 2104. Sokaktaki kilit taşlarının zemininin 

sağlamlaştırılması ve caddede hasar gören kaldırım taşlarının onarılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:561) 

 

Gündemin 13. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan park ve bahçelerimizin, bakım ve 

güvenlik eksikliği olduğunu görmekteyiz. Millet Bahçesi’nin büyük bir alana sahip olmasına rağmen, yön 

tabelaları ve güvenliğin yeterli olmadığı görülmektedir. Bu duruma ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun 

Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:562) 

 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Yarın görüşmek üzere. Belediye meclisi 5393 

Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki 

birleşimin 07.11.2024 tarih ve saat 16:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum 
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   07/11/2024 – PERŞEMBE – 16:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Dr. Veysel TİRYAKİ 

BİRLEŞİM : 5 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, G.Benay BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 07.11.2024 Perşembe günü saat 16:00’da Meclis Başkanı Dr. Veysel 

TİRYAKİ Başkanlığında toplandı. 
 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 
 

Gündemin 01. Maddesi: 06.11.2024 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:563) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü uhdesinde yer alan çöp toplama 

hizmetleri kapsamında ilçe sınırlarımız içerisinde düzensiz olarak atılan (hafriyat, mobilya vb.) sanayi atıklarının 

toplanması ve bölgede yaşanabilecek kirliliğin önlenmesi için "Çift Kollu Kaldırıcı (Skiploader) Aracına" ve araca 

uygun konteynerlerın alımının yapılmasına ilişkin, Temizlik İşleri Müdürlüğünün 07.11.2024 tarih ve 271838 

sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Arkadaşlar maddede yazıldığı gibi hafriyat, mobilya vb atıkların toplanması için büyük bir kamyon 

kaldırıcı. Buradaki gördüğümüz resim biraz küçük, bunu daha büyüğü olacak. Siteler bölgesi başta olmak üzere, 

bunu belirli yerlere koyacağız ve iki arabayla da bunları toplayacağız. Maddeyle ilgili görüş beyan eden var mı? 

Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:564) 

 

 Gündemin 03. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki okullarla irtibata geçilerek, okul araç ve gereçlerin 

eksikliklerinin belirlenerek, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun Eğitim ve Kültür Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:565) 

 

Gündemin 04. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan hastane, sağlık ocağı vb. sağlık tesislerindeki 

kantinlerin ve çevrelerinde gıda satışı yapan iş yerlerinin denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun 

İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:566) 

 

Gündemin 05. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde bulunan Kafe, İnternet Kafe vb. yerlerin denetimlerinin 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir (Karar No:567) 

 

Gündemin 06. Maddesi: Gençlik Merkezlerimizde engelliler için gerekli düzenlemelerin yapılmasına 

ilişkin, verilmiş olan önerge.  Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:568) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Pazarların giriş ve çıkış noktalarına teraziler koyarak vatandaşların aldığı 

ürünlerin tartım ve kontrollerini yapabilme imkanı sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Hukuk 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar 

No:569) 
 

Gündemin 08. Maddesi: 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü nedeniyle Belediyemizin olanakları 

çerçevesinde bu konuya duyarlı kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak bir etkinlik düzenlenmesine ilişkin, verilmiş 
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olan önerge. Konunun Sivil Toplum Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:570) 

 

Gündemin 09. Maddesi: Tarımla uğraşan vatandaşlarımızı desteklemek amacıyla Belediyemiz ile 

üniversiteler arasında toprak analizi konusunda iş birliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Tarım 

Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:571) 

 

Gündemin 10. Maddesi: İmar uygulaması yapılan bölgelerde kış sezonu nedeniyle asfalt atılamayan 

yolların bakımlarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Ulaştırma ve Trafik Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:572) 

 

Gündemin 11. Maddesi: İlçemizde yıkımı yapılan hastane molozları Gültepe Mahallesi’ne dökülerek 

bölge halkının sağlığını tehdit etmektedir. Ayrıca orada molozların arasında kurban satışı da yapılmaktadır. Bölge 

halkından gelen yoğun şikayetlerin değerlendirilerek gereğinin yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun 

Ulaştırma ve Trafik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.  (Karar No:573) 
 

Gündemin 12. Maddesi: Uyuşturucu ve alkolle mücadelede ailelerin alabilecekleri tedbirler konusunda 

bilinçlendirilmelerine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:574) 

 

Gündemin 13. Maddesi: Özellikle kış aylarında yoğunlaşan hava kirliliğine neden olan kaçak kömür 

kullanımı ve baca temizliği konusunda önlem alınması ve gerekli uyarıların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:575) 

 

Gündemin 14. Maddesi: F-079 arşiv nolu Örnek Mah. 22839 ada 2 parsel, 24220 ada 2- 4-5-7-8 parseller, 

4278 ada 1 parsel, 9680 ada 48 parsele 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Komisyonunun 31.10.2024 tarih ve 25 nolu raporu. Arkadaşlar raporla ilgili geçen yine bilgi vermiştim. Burada 

yapılan, yüksek katlı herkesin gördüğü bir inşaat var. Bu inşaat bizden önce başlamış, ve seçim bittikten sonra bitmiş. 

20 kat imar projesi varmış ve mahkeme burayı bozmuş. 18 kat olarak bitmiş inşaat. Mahkemenin bozduğu bu yere 

bizim tekrar yeni plan yapma zorunluluğumuz var Belediye olarak. Buranın yanındaki parsellerde hiç inşaatı 

başlamamış olanlar var. Arkadaşlar bazı bölgelerde yükseklik serbestti ancak kullanabileceğin inşaat alanını 

değiştirmemek koşuluyla. Daha sonrasında Bakanlık bir düzenleme yaptı ve bir süre verdi. Bu süre içerisinde 

buraların kaç kat bina yapılacağı, Belediyeler tarafından düzenlenmesi gerekir diye. O zamanlar ben 

Hacettepedeydim. Oralarda da yeniden düzenlemeler yaptık. Serbest olan yerlerin kat sınırlamasını Belediyelerin 

yapma zorunluluğu getirildi. Bu yer mahkeme tarafından bozulduğunda tüm meclis üyeleri ve Belediye Meclisi de 

buradaydı. Nasıl yapıldığını araştırmak lazım bunun. Arkadaşlar yeri ve zamanı değil ama Bentderesi caddesinde, 

benim Başkan olduğumda bir gaz istasyonu benzinlik vardı Ankara Hastanesinin karşısında. İki, üç defa el 

değiştirmiş orası yıkılmış. Alan adamı tanımıyorum Büyükşehirden’de geçmiş. Mansur Bey beni aradı bir dedikodu 

çıkarmışlar. Altındağ Belediyesi 50 Milyon Lira bağış aldı burayı iptal edin diye. Arsanın kendisi 20 Milyon etmez. 

Yapılmaması gerektiği halde yanına yurt yapıldı, orası artık benzin istasyonu olamaz zaten izin verilemez. Bana 

söyleneni söylüyorum benim haberim olsaydı Büyükşehir Meclisinde görüşürdüm. Nasıl konuşacağımı da herkes 

bilir. Mansur Bey dedikodu var diye veto ettim dedi bu ay tekrar görüşülecek. Altındağ’da biz inşaatların önünü 

açmak durumundayız. Dedikodu, film,fırıldak, abuk subuk işler varsa araştırılsın diye. 24220 ada 8 parseli daha sonra 

görüşmek üzere bu maddenin buradan çıkarılmasını, diğerlerini de komisyondan geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? MHP grubunun muhalefeti nedeniyle Oyçokluğuyla kabul edilmiştir. 

Raporun Aralık Ayı Meclisinde görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:576) 
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Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Gündem dışı söz almak isteyen arkadaşlarımıza söz 

veriyorum. Buyrun. 
 

CHP Meclis Üyesi Olca SULAR: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri; Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün aramızdan ayrılışının 86. yılındayız. 10 Kasımların, 

Atatürk’ün 57 yıllık hayatını, mücadelesini, milletimize kazandırdıkları ve kazandırmak istediklerini doğru 

anlama bakımından önemi büyüktür. Mustafa Kemal ATATÜRK, yenilikçi ve ileriyi görebilen özellikleri 

yanında aynı zamanda büyük bir komutandır. Türk Kurtuluş savaşına yön vermiş, milleti ile birlikte "ya istiklal 

ya ölüm" parolası ile hareket etmiş ve Türk milletine en büyük armağanı Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmak 

olmuştur. Bu doğrultuda Mustafa Kemal ATATÜRK’ün fikirlerinin sonsuza kadar sahipçisi olacağız. Bu 

düşüncelerle Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ü ebediyete intikalinin 86. yıldönümünde bir kez daha 

rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

 

Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Teşekkürler. Bizde Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü 

rahmetle, minnetle anıyoruz. Evet buyrun. 
 

Ak Parti Meclis Üyesi Gülsen YILMAZ: Sayın başkanım, çok değerli meclis üyesi 

arkadaşlarım,Terör, şiddetin fesat çıkarıcı maksatlarla sosyal sınıflar arasında çatışma ve savaşı tahrik etmek 

üzere planlı ve hukuk dışı olarak kullanılmasıdır. Terörizm siyasal amaçlı, planlı, hesaplı ve sistematik şiddet 

kullanımıdır. Son günlerde görüyoruz ki muhalefet yaptığını düşünen kişi veya kişiler tarafından fesat çıkarıcı 

sözler, söylemler ve ithamlar artmış, planlı ve hesaplı bir biçimde yargıyı etkileme çalışmaları baş göstermiş, 

hukuk düzenine aleni müdahale edilmeye çalışılmıştır. ‘Amaca ulaşmak için her yol mübahtır’ sözünü teşkilat 

girişlerinde afiş yaptırmışçasına Meclis kürsüleri başta olmak üzere Tv, Sosyal medya vb. Yayın organlarında, 

hükümetimize, partimize sırf muhalefet etmek uğruna ülkemizin bölünmez bütünlüğüne göz dikenlerle ortak dil 

kullananları şiddetle kınıyorum. Devlet, halkının güvenliği ve geleceği için her türlü tedbiri almak zorundadır. 

Terörle irtibatı delillendirilmiş kişi veya kişilerin kurulan kirli ilişkilerine göz yumulamaz, görmezden 

gelinemez. Terör örgütleriyle irtibatlı olan kişilerin elde ettikleri gelirlerle ideolojilerini gerçekleştirmek ve 

faaliyetlerinin devamlılığını sağlamak olduğu düşünüldüğünde, devletin imkanlarını hukuksuz bir biçimde 

kullanan terör destekçilerinin görevden alınması ve yargı eliyle tutuklanması hukuk devletlerinin 

vazgeçilmezleri arasındadır.  

3 Kasım 2002’den beri bu ülkenin birinci partisi bellidir. 22 senedir azim ve kararlılığıyla, ülkeye ve millete 

hizmet sancağını taşıyan, ülkemizin bölünmez bütünlüğünü içerde dışarda tüm terör sevicilere karşı korumaya 

ant içen Sayın Cumhurbaşkanımız ve Cumhur ittifakımızın bir neferi olmaktan gurur duyuyorum. Ülkemizde 

uzun yıllardır iktidarımızı sürdürürken verdiğimiz terörle mücadele ortada olmakla beraber, bazı kesimlerden 

oy devşirmek uğruna sözde Cumhuriyetçi ve Atatürkçülük portresi arkasına sığınanların Kent Uzlaşısı yaptığı 

bu dönemde, Sayın Devlet Bahçeli beyefendinin akıl dolu çağrılarının başka yönlere çakilmek istemesini de 

manidar buluyorum. Terörü destekleyenlere devletin demir yumruğunun sert vuracağını ve Ankaralı 

hemşehrilerimiz başta olmak üzere her vatanperverin devletine destek olacağını siz değerli meclisimizde bir kez 

daha hatırlatmak istiyorum. Devletimiz her alanda ve herkese rağmen terörle mücadelesini kararlılıkla 

sürdürecektir. Kürsüden ayrılmadan önce Mahallelerimizden ve Altındağlı hemşehrilerimizden Belediye 

başkanımız Sayın Veysel Tiryaki’ye DOST BELEDİYECİLİK, GERÇEK BELEDİYECİLİK şiarı için 

Altındağlı seçmenlerimiz adına teşekkür ediyorum. KONSER BELEDİYECİLİĞİ ile milyonların fütursuzca 

savrulduğu şu dönemde Altındağlı hemşehrilerimizin haklarını korumak adına verdiği mücadelede yanında 

olduğumuzu belirterek, çözüm ve hizmet odaklı yönetim anlayışı ile Tüm Ankaramıza referans olacak projeleri 

hayata geçirdiği için şükranlarımı sunuyorum. Meclisimizi Saygıyla Selamlıyorum. 
 

Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Evet arkadaşlar başka söz alacak arkadaşımız var mı? Yok. 

 
CHP Grubu Grup Başkan Vekili  Ülkü ALTUNDAŞAR yerinden söz alıp, Akparti Meclis Üyesi Gülsen 

YILMAZ’ın yaptığı konuşma üzerine görüşlerini bildirdi. 
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Ak Parti Meclis Üyesi Gülsen YILMAZ: Pazartesi bir konuşma yapmıştınız Ülkü Hanım. Ona 

karşılık olarak algılayabilirsiniz. O konuşmada da hükümetimize çok ağır ithamlarda bulunmuşsunuz. 

Mesnetsiz olan bence onlar yani. 

 

MHP Grubu Meclis Üyesi Oğuz Kaan TANRIVERDİ ve CHP Grubu Grup Başkan Vekili  Ülkü 

ALTUNDAŞAR  yerinden söz alıp, konu hakkında görüşlerini bildirdi. 

 

Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Arkadaşlar bu mecliste 16. Yılım burada. Şunu bilelim; 

Belediye Meclisleri yerel meclisler sadece yerel belediyelerin problemlerinin konuşulduğu yerlerdir. Genel 

siyaset konuşulması meclislerin feshini gerektirir. Tabi bu yaptığınız konuşmalar farklı görecede 

değerlendirilebilir. Bu genel siyasetin bir parçası. Ama Altındağ’da biz 5 yıl güzel işler yapalım. 5 yıl çabuk 

geçer. Güzel işlerin yapıldığı, imza atıldığı bir dönem olsun. Ben zaman zaman burda kendi iktidarımızın 

belediyesinde yapılan uygulamaları da eleştiriyorum. Bunu 20 yıldır yapıyorum. Sakın kimse farklı yönlere 

almasın. Akparti veya CHP diye partiler arasında birşeye de dönüştürmesin. Doğru olan işlerin doğru 

olduğunu söyleyelim. Yanlışsa, hep beraber yanlış olduğunu söyleyelim. Herkes birbirine saygı ölçüsünde 

konuşsun. Özellikle milli bayramlar ve özel günler konusunda benimde hassasiyetim var. Ben isterim ki 

bütün Belediyeler başarılı olsun çünkü biz burada yaşıyoruz ama şunun sizde farkındasınızdır; genel olarak 

Belediyelerin ekonomik durumları çok kötü. Bunlar ciddi tepkiler almadıkları sürece önümüzdeki günler 

bu sıkıntıları yaşarlar. Bu Belediyeyi en kısa sürede buradan taşıyalım, vatandaşlar da  taşınmasını istiyor 

herkes bunu bekliyor. Uygun bir yer bulalım. Önümüzdeki ay sizlere bu konuda sunum yapacağım 

Arkadaşlar. İlk defa Meclis üyeleri bunu burada tartışsın, 1 ay boyunca konuşalım. Aman bir konuda yanlış 

yapmayalım. Belediyenin bir kuruşunu boşa harcamayalım, harcarsak Allah bereket vermez. Arkadaşlar 35 

yıldır devletteyim, gördüğüm birşeyi sizlerle paylaşıp sözlerimi bitiriyorum. Kamuya ait bir para israf 

ediliyorsa Allah bereket vermez. Ben bunu adım kadar emin olarak söylüyorum. Tüyü bitmemiş yetimin 

parası hassasiyetle harcanmazsa o kurumda, kuruluşta, ailede bereket olmaz. Yılbaşında sizlere veriler 

sunacağım Arkadaşlar ben inanıyorum rahatlayacağız. O verilerde de belirli bir noktalara gelebilirsek, zaten 

Belediyenin gidişatının nereye doğru gittiği de ortaya çıkar. Hepinize teşekkür ediyorum. 
 

 

Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi 

gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 02.12.2024 tarih ve saat 

17:00’da yapılmak üzere 2024 yılı Kasım ayı toplantısına son veriyorum. 
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